MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 41/2024 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.019903/2024-49Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 09 de agosto de 2024.

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE MONITORES DE ENSINO UFFS/CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL/2024, E DEMAIS SITUAÇÕES, CONFORME EDITAL Nº 37/ACAD-LS/UFFS/2023.

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas atribuições e

tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE/UFFS/2021 torna público o resultado de

seleção de monitores de ensino para o projetos classificados através do Edital Nº 12/PROGRAD/UFFS/2024 a serem

desenvolvidos junto ao Campus Laranjeiras do Sul.

1.1 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

1.1.1

Título do Projeto Categoria Coordenador(a):
Monitoria

Remunerada
Monitoria Não

Remunerada
Projeto de Microeconomia e
Macroeconomia (ENS-2024-0055)

Curso/Ciências
Econômicas

Rafael Stefenon  Não houve candidato
inscrito.

-

1.1.2

Título do Projeto Categoria Coordenador(a):
Monitoria

Remunerada
Monitoria Não

Remunerada
Projeto de monitoria de "Cálculo
aplicado à Administração", de
"Estatística básica" e de "Extensão"

C u r s o
/Administração

Ivan Maia Tome Não houve
candidato inscrito.

-

1.1.3

Título do Projeto Categoria Coordenador(a):
Monitoria

Remunerada
Monitoria Não

Remunerada
Monitoria de Hidráulica e Irrigação CCR  Cacea Furlan Maggi

Carloto
1º - André Luiz de
Carvalho – matrícula
2012503013

-

PERÍODO LOCAL

Recurso sobre o 09/08/2024 até as
15h

Envio de recursos para o e-mail coord.acad.ls@uffs.edu.br

Resultado Final
09/08/2024 até as

17h
(https://www.uffs.edu.br/campi/laranjeiras-do-sul/documentos_e_legislacao

/editais-1/editais-coordenacao-academica)

3 DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Esclarecimentos sobre o conteúdo deste Edital podem ser obtidos com a Coordenação Acadêmica no e-mail coord.acad.

3.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Acadêmica do campus Laranjeiras do Sul.

Laranjeiras do Sul, XX de julho de 2024.

Coordenadora Acadêmica do Campus Laranjeiras do Sul

(Assinado digitalmente em 09/08/2024 14:01)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 41 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 09/08/2024 53743f338a

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf